２０２３年１０月１１日

お客さま各位

きのくに信用金庫

一部金融機関における振込取引の不具合のお知らせ（11時 30分現在）

 昨日発生した全銀システムの障害により、振込取引に下記「金融機関あてのお

振込み」および下記「金融機関からの受取」につき、本日も着金が大幅に遅れる

可能性があります。

 ご不便をおかけし恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

対象金融機関

・三菱ＵＦＪ銀行 ・りそな銀行 ・埼玉りそな銀行 ・関西みらい銀行

・山口銀行 ・北九州銀行 ・もみじ銀行 ・三菱ＵＦＪ信託銀行

・ＪＰモルガン・チェース銀行 ・商工組合中央金庫 ・日本カストディ銀行

 なお、障害復旧の折には、当ホームページ上でお知らせいたします。

以 上